
TKS Logistik & Transport Service ApS

CVR-nr.: 40359729

Håndværkerbyen 37 1
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/07/2023

Hanim Cosgun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TKS Logistik & Transport Service ApS
Håndværkerbyen 37 1
2670 Greve
e-mailadresse: faktura@tkslogistik.dk
CVR-nr.: 40359729
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 78 t. kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.820.953 | 2.273.336 |
| Personaleomkostninger | | -1.711.118 | -2.254.124 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 109.835 | 19.212 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.280 | -5.220 |
| Ordinært resultat før skat | | 100.555 | 13.992 |
| Skat af årets resultat | | -22.939 | -3.078 |
| Årets resultat | | 77.616 | 10.914 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 77.616 | 10.914 |
| I alt | | 77.616 | 10.914 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Deposita | | 35.600 | 65.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 35.600 | 65.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 35.600 | 65.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 563.788 | 690.740 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 75.543 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 639.331 | 690.740 |
| Likvide beholdninger | | 123.372 | 73.266 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 762.703 | 764.006 |
| AKTIVER I ALT | | 798.303 | 829.006 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 134.487 | 56.871 |
| Egenkapital i alt | | 184.487 | 106.871 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 292.970 | 444.053 |
| Skyldig selskabsskat | | 18.919 | 3.078 |
| Skyldig moms og afgifter | | 258.493 | 163.078 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 43.434 | 111.926 |
| Kontraktlige forpligtelser | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 613.816 | 722.135 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 613.816 | 722.135 |
| PASSIVER I ALT | | 798.303 | 829.006 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret